
UCHWAŁA NRXIII/2/04
RADY GMINY BOLIMÓW

z dnia 26 marca 2004 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 190 ust. 1 pkt 4, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia
16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219) Rada
Gminy Bolimów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Andrzeja Bogusiewicza
wybranego w wyborach do Rady Gminy Bolimów, przeprowadzonych w dniu
27 października 2002 r. w okręgu wyborczym Nr 4 obejmującym miejscowości
Podsokołów i Sokołów, wskutek prawomocnego skazującego wyroku sądu,
orzeczonego za przestępstwo umyślne.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bolimów
do niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały:

- Wojewodzie Łódzkiemu,
- Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


